
 

平成 27年 4 月 24日 
各  位 

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社 
代表者名 取締役社長 三 島 康 博 
コード番号 7241 東証・名証第 1 部 
お問合せ先 上席執行役員 小木曽 伸 一 
 TEL（0564）31－2211 

 
 

平成 27 年 3月期 決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成 27年 4月 27日に予定しておりました平成 27 年 3月期の決算発表を延期することとい

たしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 
１．決算発表延期の理由について 

当社では 4月 27日の発表に向けて準備を進めてまいりましたが、持分法非適用関連会社の平成

26 年 3 月期の決算数値がいまだ確定しない状況を受け、当該関連会社の財務数値の精査を行って

おります。その結果、当社の保有する当該関連会社への投融資並びに債権の評価等に関して会計上

の見積りの誤り(誤謬)が発生している可能性が判明したことから、決算確定作業に時間を要する見

込みでありますので、決算発表を延期させていただきます。 

 
２．今後の予定について 

延期後の決算発表日については、決まり次第、速やかに公表する予定であります。 

 
株主や投資家の皆様をはじめ、関係各位の皆様に対して、多大なるご迷惑をおかけいたします

ことを心より深くお詫び申し上げます。 

 

以 上 


	平成27年4月24日
	各　　位
	平成27年3月期　決算発表の延期に関するお知らせ
	当社は、平成27年4月27日に予定しておりました平成27年3月期の決算発表を延期することといたしましたので、お知らせいたします。
	以　上

